ot‘ tEGIs1
4(

 _
4.

0 - 0

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 20213/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

„

Requerimento 209/2023 RECEBEMOS
EM U4

Crn,-...qa Mum'

APROVADO
EM /O4  /.

,Atir
C .imara Municipal -Zpr

left lie
Excelentíssimo Senhor

Vereador Mficio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Edvaldo Ribeiro dos Santos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Superintendente Municipal de Trânsito, Jonathas Lopes

da Silva solicitando estudos para a instalação de uma lombada eletrônica na Avenida

Contorno, Setor Negrinho Carrilho, próximo à rua 26 sentido norte da Avenida. 0

intuito é trazer mais segurança as pessoas que utilizam a pista de caminhada do Parque

Ecológico Municipal Haroldo Carrilho de Castro.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 04 de julho de 2023.

E v4 o Ribeiro dos Santos
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1